




Görevliler ilk defa bu kadar başarılı bir uluslararası öğrenci gördüklerini söyleyip tebrik 

ettiler.

 Merhabalar Hümeyra Hanım,

 Lara'yı lisede seviye tespiti için matematik ve İngilizce derslerinden sınavlara aldılar. Matematik bilgisi 10. 

sınıf düzeyinde çıktı ve sınav merkezindeki görevliler ilk defa bu kadar başarılı bir uluslararası öğrenci gördüklerini 

söyleyip tebrik ettiler. İngilizcesi de 9. sınıf seviyesinde olduğu için yardımcı İngilizce dersine gerek kalmadan direkt 

okul derslerini alabileceğini söylediler. Bu başarılar sadece çalışma bilinci ve azmiyle Lara'nın değil, sizlerin de 

başarısı. Lara'ya kattığınız tüm değerler için sizlere bir kez daha teşekkür ediyorum. 

 Sevgilerimle…

Senem TÜTEN

Seda YÜCE GÜR

Farklı zekâ ve çalışma alışkanlığına sahip çocuklarımızın, maksimum başarıya ulaşması 

için biz anne ve babalarından daha fazla yoruldunuz.

 Fatma Hocam Merhaba,

 8-A sınıfından Melis Gür’ün annesiyim. Sizlerin desteğiyle uzun ve yorucu bir maratonun sonuna geldik. 

Yarın ve perşembe günü çocuklarımız TEOG sınavına giriyor. Bu süreç içerisinde sizler, çocuklarımızın başarısı için 

büyük bir özveriyle daima yanımızda oldunuz. Farklı zekâ ve çalışma alışkanlığına sahip çocuklarımızın, maksi-

mum başarıya ulaşması için biz anne ve babalarından daha fazla yoruldunuz. Bir veli ve meslektaşınız olarak sizinle 

birlikte emeği geçen tüm Koşuyolu Bilfen öğretim kadrosuna sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum.



Bizler ekrandan, bir çocuğu öğretmenlerine teslim ederek işlerimize gidebilmeyi başardık.

 Sayın Osman Hocam,

  Bizler ekrandan, bir çocuğu öğretmenlerine teslim ederek işlerimize gidebilmeyi başardık. Asla öğretmekten 

ve çocuklarımıza inanmaktan vazgeçmeyen, yoluna ışık olan Koşuyolu Bilfen Ortaokulu öğretmenlerine sonsuz 

teşekkürlerimi sunuyorum.

 Şimdi teşekkür etme sırası evlatlarımızda, sizden aldıkları meşaleyi en yukarılara taşıma görevi onlarda. 7- A 

Sınıfından Mira SAPMAZ adına,

 Sonsuz sevgi ve saygılarımızla…

İpek & Özgür SAPMAZ

Jülide & Birol ÖKLÜ

Farkınız bir kez daha anlaşıldı.

 Merhaba Merve Hanım,

  Sizin aracılığınızla tüm Bilfen ailesine teşekkür etmek istiyoruz. Eğitime verilen bu zorunlu ara sayesinde 

değeriniz ve farkınız bir kez daha anlaşıldı. Bu duruma hızlı ve donanımlı müdahaleniz sayesinde çocuklarımız tatil 

rehavetine girmeden eğitimlerine devam edebiliyorlar. Ayrıca diğer eğitim kanallarıyla kıyaslayınca eğitim kaliteniz 

açık ara kendini belli ediyor. Lütfen tüm öğretmenlerimize iletin. Onları çok özlüyor, çabalarını takdir ediyor ve en 

kısa zamanda ve sağlıklı günlerde tekrar bir araya gelmeyi dört gözle bekliyoruz.

 İyi çalışmalar...



Bilfen’de başarı asla tesadüf değil.

 Sayın Osman Bey,

  Biz 4-A sınıfından Mira SAPMAZ'ın velisi İpek ve Özgür SAPMAZ. Kurumunuza ilkokulun son senesinde 

katıldık. Özgüveni kırık, iletişim beceresi azalmış, hata yapmaktan korkan, kendini derse kapatmış, sadece sanatla 

var olabileceğini ve başka bir şey yapamayacağını düşünen bir çocuğu önce Nurşen Öğretmen’imize sonra da siz ve 

değerli hocalarımıza teslim ettik.

 Bilfen’de başarı asla tesadüf değil. Çocuğa verilen değer ile kendi cevherini işletmek üzere her biri bir maden 

işletmesi gibi kendi değerli taşları ile parlayacaklar.

 Daha nice sağlık ve mutluluk dolu başarılara… Okulda kurmuş olduğunuz başarılı sistem ve yönetim 

anlayışınız için size de teşekkürü bir borç biliyoruz Osman Bey.

 Saygılarımızla…

İpek & Özgür SAPMAZ

Burcu ÇİRKİN

Bu zor dönemde bu harika kadro ile çocuklarımıza verdiğiniz çok yönlü eğitim için teşek-

kür etmek isterim.

 5-C sınıfından Mehmet Çirkin’in annesi Burcu ben. Mehmet okulunuza bu sene katıldı. Yarıyıl tatili çok 

yaklaştı ve okulun ilk gününden bugüne kadar her bir öğretmenin üstün bir özveri ile çocukları online eğitim gibi 

zor bir eğitim metodu ile motive ettiğine şahit olduk. Her biri tatlı bir motivasyon ile öğrencilerin derslere katılımını 

sağlıyor. Online gitar dersleri ile Mehmet harika parçalar çalmaya başladı. Bana bazı ressamlar hakkında sorular 

soruyor. Ad’s up ile oluşturulan projede İngilizce ve bilgi teknolojileri birleştirilmek suretiyle çocukların yaratıcı 

fikirlerini nasıl ortaya çıkarıp sunduklarını görünce ne kadar da şanslı olduklarını düşünüyorum.

 Bu zor dönemde bu harika kadro ile çocuklarımıza verdiğiniz çok yönlü eğitim için teşekkür etmek isterim.



Bir öğretmeni unutulmaz yapan öğrencinin yüreğine dokunmasıdır.

 Değerli Bilfen Yöneticileri,

  Biz, Bilfen Koşuyolu İlköğretim Okulu 3-B sınıfında okuyan 265 okul numaralı Ela YILMAZ’ın anne ve 

babasıyız. Bir öğretmeni unutulmaz yapan öğrencinin yüreğine dokunmasıdır.

 Her bilgiyi, doğruyu, zihnimize sevgi ile ilmek ilmek işleyen, her zorlukta sabretmeyi öğreten, en büyük 

destekçimiz ve örnek aldığımız çok değerli öğretmenlerimizi tanıdığımız ve öğretmenlerimiz yüreğimize dokunduğu 

için çok şanlıyız. Bir çocuğun hayatındaki en büyük şans iyi öğretmenlere denk gelmesidir. Bilfen Koşuyolu İlköğre-

tim Okulundaki öğretmenlerimiz bizim en büyük şansımız oldu. İyi ki varsınız.

 Sevgi ve saygılarımızla…

Burcu & Özgür YILMAZ

Zeynep & Cengiz ACAR

 Ondaki potansiyeli fark edip yüreklendirdiğiniz, bu spora yönlendirdiğiniz ve bir takımın 

parçası olmayı ilk defa yaşattığınız için ayrıca bütün emeklerinizden dolayı ailesi olarak sizlere 

teşekkür etmek istiyoruz. 

 Sevgilerimizle…



Keşke her okul Bilfen olsa…

 Her okul Bilfen olsa… İyiyi kötüden ayıran, doğruyu yanlıştan süzen bir ölçüdür mihenk. 

Bilfen Eğitim Kurumları da bir mihenktir, ölçüdür. 

SBS, TEOG yani kısaca liselere giriş sınavında Bilfen ortalamayı etkileyen ve cevherler yetiştiren okuldur.

9 yıl dile kolay. Kattıkları ve donattıkları ile ne de güzel geçti. Rüzgâr gibi, meltem gibi…

Çocuklarımız önce yürümeyi, sonra konuşmayı öğrendi. 

Sonra da yaşı okul çağına geldiğinde okuyup anlamayı ve yorumlamayı öğrendi. Sınavla tanıştı, başarının anlamına 

ve tadına vardı. Sınav ve başarı kavramları ara sıra onlara stres yaşatsa da doğru adreste “asla ve belkilere” yer 

vermeyip en iyiye doğru yürüdüler. İşte bu yüzden iyilerin okuludur Bilfen.

Sürekli öğreniyor, öğreniyor ve de öğreniyor çocuklarımız. Akademik öğrenimin yanında farkındalıkları çok yüksek 

birer insan oluyorlar.

Öğrenci olmanın ana felsefesi doğruyu bulma, detayları fark etme, etrafındakilerle uyum sağlayabilme ve aldığı 

bilgiler doğrultusunda doğru sonuca ulaşabilmektir.

Eğer istemek ve başarı birbiriyle doğru orantılı ise bu durumda başarıya giden adres ise doğru okul ve öğretmenden 

geçer. Bu yüzden de Bilfen ilmin ışığıdır.

Kendi gelenekleri olan ve bunu kabul ettiren bir eğitim kurumu büyük alkışı hak edendir. Çünkü alkış, beğenilendir, 

onaylanandır, övülendir.

Bilfenli olmanın bir başka ayrıcalığı ise oradan yetişen çocuk, Bilfen çocuğu olarak yetişiyor. Yani saygılı, bilgili ve 

de tarz olarak. Tarz geçmişten gelen bir özellik ise bunu da Bilfen, ilköğretim hayatında çocuklara benimsetir.

Keşke her okul Bilfen olsa…

O zaman Türkiye bilginin üretilmesi ve yayılması konusunda çok mesafe kateder.

Eğitim gelişme, yetişme, toplum hayatında yerini almak, kişiliklerin gelişmesi ise biz şanslı ve doğru adreste olanlar 

grubundaydık. Şükürler olsun. Teşekkür ederim varlığınız için. Teşekkür ederim bilincimizi açtığınız için.

Teşekkür ederim değerli hissettirdiğiniz için. Teşekkür ederim bilginiz için. Teşekkür ederim hayallere 

yaklaştırdığınız için. Çabanız için, enerjiniz için, zamanın kıymetini öğrettiğiniz için, her şey için teşekkür ederim.

En çok da oğlum için sonsuz teşekkürler… Evet her okul keşke Bilfen olsa…

9 yıldır adım adım hep birlikte mesafeleri katettik. Hep daha iyiye ulaşmak ve daha iyiyi yakalamak için. 

Çok ama çok büyük mesafeler katettik.

Eğitim kadrosuna sonsuz teşekkürlerimi sunarım. Var olun, daim olun, kalıcı olun. 

Kattıklarınız, donattıklarınız ve ışıltınız için binlerce kez teşekkür ederim.

Hak ediş eğer hakkı olanı kazanmak ise istihkak Bilfen’indir.

Keşke her okul Bilfen olabilse… 

Havva LAKUTOĞLU



Bizlere çok güzel kılavuzluk ettiniz. Çocuklarımızın eğitim çalışmalarını titizlik ile takip 

ederek ve gerekli bildirimlerde bulunarak bizleri güvende hissettirdiniz.

 Merhaba Seçil Hanım,

 Corona Virüs salgın sürecinde başarı ile sürdürülen online -offline ve rehberlik eğitim programı ile ilgili mem-

nuniyetimi belirtmek isterim.

 Kitap ve film önerileri, bilişim haftası etkinlikleri, doktor ve diyetisyenlerden bilgi yazıları, haftalık menü 

önerileri hatta yemek tarifleri, İngilizce etkinlikler ve daha niceleri bizler için çok değerli. Ayrıca Çanakkale Zaferi ve 

23 Nisan kutlamaları için hazırlanan etkinlikler ve videolar büyük bir alkışı hak ediyor.

 Online hazırlanan veli bilgilendirme toplantısı çok faydalı oldu ve kafamızdaki soruları cevaplamamızı 

sağladı. “Bir Ergenin Ebeveyni Olmak” adlı seminer de çok yararlıydı.

 Bu zor süreçte biz ebeveynler dahi zorlanırken çocuklarımıza güven vermek, endişelerini azaltmak ve doğru 

yönlendirmek konusunda bizlere çok güzel kılavuzluk ettiniz. Çocuklarımızın eğitim çalışmalarını titizlik ile takip 

ederek ve gerekli bildirimlerde bulunarak bizleri güvende hissettirdiniz.

 Yaşadığımız pandemi sürecinde çocuklarımız için gereken tüm imkânları sağlayan ve çocuklarımızı neredeyse 

bizden daha fazla düşünen Bilfen Koşuyolu Ortaokulunun tüm yöneticilerine, tüm öğretmenlerine ve emeği geçen 

herkese sizin aracılığınız ile sonsuz teşekkürlerimi iletmek isterim.

 Saygılarımla…

Aylin KORUÇ



Ben böyle bir emek ne gördüm ne duydum! Bu kariyer ya da maddi karşılık için verilecek 

tipte bir emek değil. Bu ancak çocukları ve işinizi severseniz yapılacak bir şey.

 Merhaba Osman Bey,

 Bilfen Koşuyolu İlköğretim Okulu, 8/A sınıfı 407 numaralı öğrenciniz İsmail Kutay Aksungur'un annesiyim. 

Oğlum, eğitim yolculuğuna 2 yaşında Bilfen Anaokulunda başladı. Bu yıl Bilfen Koşuyolu'ndan mezun olarak yolcu-

luğun bu kısmının sonuna geldi. 

 Bu yıl son derece zorlu geçen TEOG sürecinde Koşuyolu Bilfen öğretmenlerinden muazzam emek veren 8. 

sınıf öğretmenlerinin hepsine ayrı ayrı 7/24 verdikleri emek için, dostluk için, enerji için, motivasyon için, sevgi için, 

sabır için, şefkat için, çocuklara inandıkları için sadece teşekkür etmiyorum. Yaşça hepsinden hayli büyük olmama 

rağmen değerli öğretmenlerin ve kapıdaki görevli dostların, resepsiyondan, yemekhanedeki arkadaşlara dek büyük 

küçük hepsinin avuçlarının içlerinden öpüyor, haklarının helalini rica ediyorum. Ben böyle bir emek ne gördüm ne 

duydum! Bu kariyer ya da maddi karşılık için verilecek tipte bir emek değil. Bu ancak çocukları ve işinizi severseniz 

yapılacak bir şey.

 Eğitim işte böyle bir şey! Ben kuruma hep inanan bir veliydim ama 8. sınıfta yaşadıklarımızdan sonra 

inancımın ne kadar da haklı olduğunu tekrar teyit ettiğiniz için teşekkür ederim.

 “Verdiğiniz kadarsınızdır.” Siz de verdiğiniz sevgi, saygı ve bilgi kadar çoğaldınız oğlumun yüreğinde.  

Bilfen Koşuyolu öğretmenlerine saygım, sevgim sonsuzdur. Atatürk'ün öğretmenlerine selam olsun! İçinizdeki 

eğitim ateşi hiç sönmesin.

 Saygılarımla…

Aycan AKSUNGUR



Bu tür etkinliklerde etkinliğin hoş ve güzel olduğu genelde alkışlarla ölçülür ancak bu 

etkinlik için bu derecelendirme; çocuklarımızın verdiği duyguyu tamamen almış, biz gözleri 

dolmuş velilerin sayısı ile ölçülmeli.

 Sayın Merve Keser,

  5 Kasım tarihinde Çamlıca Bilfen İlköğretim konferans salonunda düzenlemiş olduğunuz Atatürk’ü anma 

etkinliği ile ilgili bu maili size yazmak istedim. 

 Düzenlemiş olduğunuz etkinlik fevkalade, sade ancak bir o kadar da içi dolu bir etkinlikti. Çocuklarımızın 

söyledikleri şarkı ve marşlara hakimiyeti, seçilen şarkı ve marşların özel olması, iki parça olarak sahnede yer alan 

koronun arasındaki barkovizyon gösterisi, bu sunum ile koronun uyumu, sunumu seslendiren ekip üyenizin 

konuya ve sunuma hakimiyeti, koroya yani çocuklarımıza yön veren, yöneten öğretmenlerimizin ön plana çıkma-

mak için gayret içinde olmaları, sahnedeki duruşları ve eminim bizde çok güzel etki bırakan bu etkinlikte bizim 

dikkatimizden kaçan birçok unsur için başta sizi ve bu etkinliğe emek veren tüm Koşuyolu Bilfen ekibinizdeki öğret-

men ve görevlilerimizi ayrı ayrı  tebrik ediyor ve kendilerine tek tek teşekkür ediyorum.

 Bu tür etkinliklerde etkinliğin hoş ve güzel olduğu genelde alkışlarla ölçülür ancak bu etkinlik için bu 

derecelendirme; çocuklarımızın verdiği duyguyu tamamen almış, biz gözleri dolmuş velilerin sayısı ile ölçülmeli. 

Böyle bir akşam yaşadığım için çok ama çok mutlu olduğumu bir kez daha belirtmek isterim.

 Şu ana kadar olduğu gibi bundan sonra da başarılı çalışmalarınızın kıymetli ekibiniz ile birlikte devamını 

dilerim.

Alp Oğuz ERDİL


